АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 18.05.2017                                                                         № 557

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 05 февраля 2014 года № 225

«О создании комиссии по приватизации имущества
муниципального образования  Кореновский район»

(с изменениями от 25.11.2015 № 1596, от 06.09.2016 № 901,
от 10.02.2017 № 135)

В связи  кадровыми  изменениями,  администрация  муниципального
образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский район  от 05 февраля 2014 года № 225 «О создании комиссии по
приватизации имущества  муниципального образования   Кореновский район»
изменения:
    1.1.  В  приложении  №  1  постановления  слова  «заместитель  главы
муниципального  образования  Кореновский  район,  начальник  финансового
управления,  председатель  комиссии»  заменить  словами  «заместитель  главы
муниципального образования Кореновский район, председатель комиссии».

2. Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                      С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 05 февраля 2014 года № 225
	«О создании комиссии по приватизации имущества
	муниципального образования Кореновский район»
	1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 05 февраля 2014 года № 225 «О создании комиссии по приватизации имущества муниципального образования Кореновский район» изменения:
	1.1. В приложении № 1 постановления слова «заместитель главы муниципального образования Кореновский район, начальник финансового управления, председатель комиссии» заменить словами «заместитель главы муниципального образования Кореновский район, председатель комиссии».